ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2014                                                                               № 1162

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 24.01.2012 № 87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков»

В целях упорядочения работы комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 24.01.2012 № 87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков», изложив приложение 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Твери  В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города Твери                                                    Ю.В.Тимофеев

Приложение к постановлению
 администрации города Твери
от «___»______2014г. №______

«Приложение 2 к постановлению
 администрации города Твери
от 24.01.2012 № 87

Состав
Комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков

Председатель комиссии:
1. Лупандина Виктория Юрьевна,       заместитель
                                                             Главы  администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:
2. Пилюгин Александр Анатольевич, заместитель начальника департамента
                                                             управления имуществом и земельными
                                                                       ресурсами администрации города Твери;

3. Кузнецова Лариса Викторовна,        заместитель начальника управления
                                                             социальной политики администрации
                                                             города Твери.
Секретарь комиссии:
4. Синицкая Антонина Адамовна,       главный специалист по кадровой работе и
                                                             правовым вопросам  управления
                                                             социальной политики администрации
                                                             города Твери.
Члены комиссии:
5. Секержицкий  Антон Мечиславович, депутат Тверской городской Думы;

6. Каблучкова Елена Валентиновна,    главный специалист по социальной
                                                             работе управления социальной политики
                                                             администрации города Твери;
7. Масленникова Елена Васильевна,   заместитель начальника управления
                                                             организационно-контрольной работы
                                                             администрации города Твери;
8. Половникова Елена Владимировна,  эксперт Территориального отдела
                                                                       социальной защиты населения г. Твери»
                                                                      (по согласованию);
9. Аваев Сергей Евгеньевич,               главный специалист отдела по вопросам
                                                            развития города правового управления
                                                            администрации города Твери
10. Якимова Лидия Ивановна,              начальник отдела муниципальных земель
                                                            департамента управления имуществом и
                                                            земельными ресурсами администрации
                                                            города Твери.».

И.о. начальника управления социальной
политики администрации города Твери                                              Л.В. Кузнецова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

25 сентября

2014                                                                               №

1162

г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от

24.01.2012 № 87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более

детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в

целях бесплатного предоставления в собств

енность земельных участков»

В

целях упорядочения работы комиссии

по постановке граждан, имеющих

трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет,

на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.

Внести изменения в

постановлени

е

а

дминистрации города Твери от 24.01.2012

№ 87 «О комиссии

по постановке граждан, имеющих трех и более детей и

проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет

в целях

бесплатного предоставления в собственность земельных участков», изложив

приложение 2

в редакции

приложения к настоящему постановлению.

2.

Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со

дня его официального

опубликования.

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации города Твери  В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города Твери                                                    Ю.В.Ти

мофеев

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от  25 сентября   2014                                                                               №  1162                                                                                       г. Тверь     О внесении изменений в постановление администрации города Твери от  24.01.2012 № 87 «О комиссии по постановке граждан, имеющих трех и более  детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет в  целях бесплатного предоставления в собств енность земельных участков»          В   целях упорядочения работы комиссии  по постановке граждан, имеющих  трех и более детей и проживающих на территории города Твери не менее пяти лет,  на учет в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков         ПОСТАНОВЛЯЮ      1.   Внести изменения в  постановлени е   а дминистрации города Твери от 24.01.2012  № 87 «О комиссии   по постановке граждан, имеющих трех и более детей и  проживающих на территории города Твери не менее пяти лет, на учет   в целях  бесплатного предоставления в собственность земельных участков», изложив  приложение 2   в редакции   приложения к настоящему постановлению.   2.   Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.   3.   Настоящее постановление вступает в силу со   дня его официального  опубликования.   4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации города Твери  В.Ю. Лупандину.          Глава администрации города Твери                                                    Ю.В.Ти мофеев